facta de receptis et datis per ipsum factis racione

dicti officii.

Die Jovis xu decembris anno predicte comparuit

dictus Martinusa et dixit , quod erat paratus dare

compota predicta, cum cautelis et apochis neces

sariis, ac probare calumpnias contra ipsum factas

a quodam officii pretensore, qui non est satis longe;

sed pro tanto, quia dictus Regius Procurator erat

absens, protestatus fuit quod per ipsum non stat 15

. . . . . . . . . . . . . . illa tradere

quocumque fuerit requisitus.
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VIII.

Essendo da Pietro Arcivescovo di Cagliari presentata

al Visconte Gessa , mercatante, abitatore di Villa

di Chiesa, una lettera di Berengario carroz Conte

di Quirra, Governatore di Cagliari e Gallura, colla

quale se gli ingiungeva di non molestare nel pos

sesso della Villa di Sant‘Ada nel Sulcis l’Arci

vescovo di Cagliari, e che se aveva ragioni, le pre

sentasse fi'a 10 dieci giorni prossimi: il Visconte

Gessa dichiara sottoporsi a detto ordine ,- e di

quanto sopra si fa constare per atto publica

1415, 46 novembre.

(Dall'èrchivio Arcivescovile di Cagliari, Vol. xxxviii (1)).

Ex eodem libro antiquo de littera A, fol. n32,

pag a, transumptum quoddam authenticum provi

sionis, qua Comes Quirra Sardiniae Prorex jubet

Archiepiscopum calaritannm manutenendum esse in

possessione ville de Santadi de Sulcis; et est ut

sequitur. Adest etiam simile transumptum in libro

de litera E, pag 62; abstractum ait esse 26 januarii

anni 1574 a quodam pnblico instrnmento in per

gamena scriptog et hoc juvit ut sequens transum

ptum faciliter abstraeretur ut sequitura videlicetz

Noverint universi, quod die sabati parum ante

occasum solis intitulata sexta decima mensis novem

bris, anno a Nativitate Domini millesimo quadrigen

tesimo quinto decimo, Reverendissimus in christo

Pater et dominus Dominus Petrus Dei gratia Ar

chiepiscopus Callaritanus, existens personaliter in

Villa Ecclesiarnm de Sigerro (2), videlicet in domo

sive-abitatione venerabilis et discreti Antoni Locti

canonici Sulcitanensisj in presentia beverendi do

mini Johannis Sulcitanenis Episcopi, et venerabilis

Petri cotgiia militis, minorum dierum hereditati in

capite Callari, ac etiam discreti Nicolai Formerii

connotarii mei Mathei Serra notarii et scriptoris curie

cubernatoris callari infrascriptii obtulit et presen

tavit ac per dictum discretum Nicolaum Formerii

connotarium meum predictum et infrascriptum legi ,

publicari et intimari perquesivit venerabili Piscont